2025 年 11 月吉日

各位

〒335-0011
埼玉県戸田市下戸田 2-23-1
TEL：048-441-3366
FAX：048-446-0645

年末年始休暇及びご請求書に関するご案内

拝啓 ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。

さて、弊社年末年始休暇及び請求書発送につきまして、下記の通りご案内申し上げます。

皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何とぞ事情おくみ取りの上、ご理解を賜ります

ようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 年末年始休暇について

2025 年 12 月 26 日（金）12：00 ～ 2026 年 1 月 4 日（日）

2. ご請求書及びご請求に関する書類等の発送について

2025 年 12 月末日締のご請求書 2026 年 1 月 6 日（火）発送

2026 年 1 月 5 日締のご請求書 2026 年 1 月 7 日（水）発送

以上